

PŘÍLOHA Č. ZL 03 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

Stavba: **Úprava stávajícího objektu MŠ Montessori v Jablonci nad Nisou – oprava fasády a střechy**

Název změny: **ZL 03 Doplnující práce**

Zhotovitel dokumentace: **Projektový ateliér DAVID s.r.o.**

Objednatel: **Statutární město Jablonec nad Nisou**

Zhotovitel: **TERMIL s.r.o.**

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze ZL 03 - P01	127 009,50
PSV - Práce a dodávky PSV	115 787,50
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	92 889,50
751 - Vzduchotechnika	19 800,00
763 - Konstrukce suché výstavby	3 098,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	10 222,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	1 000,00
Celkem (bez DPH)	127 009,50
DPH 21 %	26 672,00
Celkem (včetně DPH)	153 681,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
Náklady ze ZL 03 - P01							127 009,50	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				115 787,50	
D	725		Zdravotnicka - zařizovací předměty				92 889,50	
328	K	725	Montážní práce	kpl	1,000	22 528,00	22 528,00	Nabídka SUB
329	M	725.1	Průtokový ohřivač	ks	1,000	2 596,00	2 596,00	Nabídka SUB
330	M	725.2	Baterie	ks	1,000	1 419,00	1 419,00	Nabídka SUB
331	M	725.3	Rohový ventil	ks	7,000	104,50	731,50	Nabídka SUB
332	M	725.4	Napouštěcí plovák	ks	8,000	166,10	1 328,80	Nabídka SUB
333	M	725.5	Dopojovací hadice	ks	6,000	64,90	389,40	Nabídka SUB
334	M	725.6	Sprchová hadice vč. koncovky	ks	1,000	616,00	616,00	Nabídka SUB
335	M	725.7	Nástěnná baterie	ks	2,000	1 243,00	2 486,00	Nabídka SUB
336	M	725.8	Sprchová baterie	ks	1,000	2 057,00	2 057,00	Nabídka SUB
337	M	725.9	Cu potrubí 15	mb	28,000	436,70	12 227,60	Nabídka SUB
338	M	725.10	Cu potrubí 18	mb	25,000	519,20	12 980,00	Nabídka SUB
339	M	725.11	Cu potrubí 22	mb	14,000	605,00	8 470,00	Nabídka SUB
340	M	725.12	Otopné těleso schodiště 22/600/1600	ks	1,000	7 713,20	7 713,20	Nabídka SUB
341	M	725.13	Konzole	kpl	1,000	1 078,00	1 078,00	Nabídka SUB
342	M	725.14	Vpust' roštová v kuchyni	ks	1,000	13 629,00	13 629,00	Nabídka SUB
343	K	725.15	Doprava	kpl	1,000	2 640,00	2 640,00	Nabídka SUB
D	751		Vzduchotechnika				19 800,00	
344	K	751	D+M zápusťného ventilátoru micro 100 l vč. napojení	kpl	2,000	9 400,00	18 800,00	Nabídka SUB
345	K	751.1	Doprava	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	Nabídka SUB
D	763		Konstrukce suché výstavby				3 098,00	
346	K	763172355	Montáž dvířek revizních jednoplašťových SDK kci vel. 600 x 600 mm pro podhledy	kus	2,000	519,00	1 038,00	URS 2021/02
347	M	59030714	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 600x600mm	kus	2,000	1 030,00	2 060,00	URS 2021/02
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				10 222,00	
348	K	HZS2172	Hodinová zúčtovací sazba sádrokartonář odborný	hod	4,000	468,00	1 872,00	URS 2021/02
349	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	5,000	524,00	2 620,00	URS 2021/02
350	M	HZS	Podružný materiál elektro	kpl	1,000	500,00	500,00	IK
351	K	HZS2312	Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník specialista	hod	6,000	455,00	2 730,00	URS 2021/02
352	M	HZS.1	Cementová stěrka	l	10,000	250,00	2 500,00	IK
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				1 000,00	
D	VRN4		Inženýrská činnost				1 000,00	
321	K	045203000	Inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost kompletační činnost	soubor	0,200	5 000,00	1 000,00	IK